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摘要摘要：运用综合指数法、空间计量模型等方法，对中国绿色化进程空间格局动态演变及其驱动机制进行研究。研

究表明：① 2000~2015年中国绿色化水平从0.352提升至0.859，其中绿色增长、绿色福利和绿色治理指数呈波

动上升趋势，绿色财富指数呈逐渐下降的态势；② 中国绿色化空间分异特征从“小差距低水平”向“大差距高水

平”转变，呈东部高，中部低，西部较高的“凹”字形空间格局特征；③ 经济发展水平、城镇化水平、创新投入、市

场体制、全球化水平与绿色化呈显著性正相关，而产业结构（工业产值占GDP比重）与绿色化呈显著性负相关。
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“后危机”时代，“绿色”成为全球重要议题[1,2]。

中国在2015年提出“绿色化”发展战略，表明中国生

态文明建设的紧迫性和坚定性，也表明“绿色化”成

为中国可持续发展的基础和实现经济转型的可操

作路径[3]。通过梳理相关文献发现，绿色化研究成

果主要体现在以下几个方面：①“绿色化”系列概

念及内涵解析。绿色发展 [1]、绿色经济 [4]、绿色转

型[5]、绿色化[6]等发展理念相继提出，并从不同角度

对其内涵进行了解析。② 绿色化研究分析框

架。各研究领域从发展的视角构建了绿色增长[7]、

绿色发展[1]和绿色转型分析框架[8]，为绿色化研究

提供了科学的逻辑思路。③ 绿色化研究内容。

绿色化相关研究主要涉及产业结构绿色化[9]、绿色

制度体系构建[10]、绿色金融[11]、绿色城市转型[12]等

内容。④ 绿色化研究方法。绿色化评价较为常

用的方法有综合指数法[13]、函数模型法[14]、聚类分

析法[15]、数据包络法[16]、TOPSIS法[17]、情景分析法[18]

等。绿色化评价指标体系的构建是绿色化评价的

基础，不同学者从不同角度构建了层次分明的绿

色化评价指标体系，指标涵盖经济、社会、生态、环

境、资源等各个方面[13~15, 19,20]。

与国外相比，中国对“绿色化”的研究成果

还相对较少，存在一些亟待解决和反思的问题：

① 尚未形成明确的绿色化概念框架。对绿色化

的内涵与外延在理论与实践中均未形成统一认

可，进而影响后续评估与动力机制研究。② 绿色

化研究缺乏完善的评价指标体系。对区域耦合系

统绿色化的综合性度量缺少科学的理论和方法。

③ 区域层面的绿色化进程空间格局动态演变研

究薄弱。尚未充分考虑地理本底条件对绿色化的

影响。综上，本文将研究焦点落在中国绿色化进

程空间格局动态演变及其驱动机制上，以“过程+

格局”“因素+机理”的研究视角全面揭示中国绿色

化进程空间格局动态演变及其驱动机制。

11 “绿色化”系列概念的边界和内涵
界定

作为一种新的发展理念和发展方式，绿色化

与绿色发展、绿色经济、绿色转型等概念存在一定

的重合，但也存在着差异。绿色发展是以绿色经

济增长为基础，促进发展模式从传统的“黑色发

展”向“绿色发展”转型，其本质是发展模式的绿色

侯纯光，任建兰，程钰，等.中国绿色化进程空间格局动态演变及其驱动机制 [J].地理科学 ,2018,38(10):1589-1596.[Hou Chunguang, Ren Jianlan, Cheng Yu

et al. Spatial Evolution and Driving Mechanism of China’s Greenization Process. Scientia Geographica Sinica,2018,38(10):1589-1596.] doi: 10.13249/j.cnki.sgs.2018.

10.002

地 理 科 学
Scientia Geographica Sinica

第38卷第10期

2018年 10 月

Vol.38 No.10

Oct ., 2018



地 理 科 学 38卷

化。绿色经济是一种能够兼顾经济效益和生态环

境效益的经济范式，是环境友好的、生态的、公平

的，其本质是经济的绿色化。狭义的绿色转型主

要是指经济层面的绿色转型，广义的绿色转型就

是发展方式从黑色、褐色、灰色等“非绿色”向“绿

色”动态转变的过程，这一定义与绿色化的内涵较

为接近，共轭关系较强。

绿色化的理论基础是经济、社会、生态环境三

大系统的共生性。所以，“绿色化”涵盖经济、社

会、生态环境的全面绿色转型，其核心内容是发展

模式从非绿色向绿色转化，即由人类经济社会发

展与生态环境相背离的发展范式向人类经济社会

发展与生态环境相协调的发展范式转化，最终实

现人类的可持续发展。基于三大系统的共生性和

绿色化内涵，本文构建了涵盖经济、社会、生态环

境三大系统，由绿色治理、绿色增长、绿色福利及

绿色财富耦合而成的四维概念模型。经济系统、

社会系统、生态环境系统分别以绿色增长、绿色福

利、绿色财富为基础，绿色治理是绿色化推进的保

障，通过规范社会成员的互动关系、自然资本的获

取和使用、人力资本的教育等影响绿色增长、绿色

福利和绿色财富的绩效。

22 研究方法与数据来源

22..11 评估模型构建评估模型构建

1）绿色化水平测度模型。研究从“绿色化”

内涵出发，构建绿色化水平测度模型，计算出纵向

（时间尺度）和横向（空间尺度）可比的动态指数测

度中国及各省域的绿色化水平。研究将综合指数

法和熵权法进行集成作为绿色化水平测度模型。

G =∑
i = 1

m

wi ξi （1）

式中，G为评价对象的综合得分，即绿色化水平；wi

是指标 i的权重，ξi是指标 i标准化以后的数值，m
是指标个数。

2）绿色化影响因素检测模型。研究采用空

间计量模型对中国绿色化的影响因素进行分析，

具体模型为：

ln( )Git = ρ∑
j = 1

n

Wij ln(Gjt) + β1lnY1 + β2lnY2 +…+

βτlnYτ +αt + vi +ωit

（2）

式中，ln( )Git 表示第 t年 i省份的绿色化水平，包括

绿色化、绿色增长、绿色福利、绿色财富和绿色治

理等指标；Wij ln(Gjt) 为空间滞后被解释变量；Y1、

Y2、…、Yτ表示解释变量；β1、β2 、…、βτ表示待估参数

项；αt、vi分别表示地区和时间效应；ωit 表示随机扰

动项；ρ 表示空间滞后系数；Wij是空间权重。

3） 研究选用变异系数和基尼系数来衡量各

省（区、市）绿色化水平的差异程度；利用NICH指

数测度各省域绿色化水平在某一段时期内相对于

全国绿色化水平的发展速度；利用Moran’s I指数

检验中国省域绿色化之间的空间相关性。

22..22 指标体系构建与数据来源指标体系构建与数据来源

基于绿色化的理论基础和内涵解析，论文构

建了涵盖经济、社会、生态环境三大系统，由绿色

增长、绿色福利、绿色财富和绿色治理 4个子系统

组合而成的绿色化评价指标体系（表 1）。考虑到

指标体系数据可获得性，研究以省域为主要研究

单元，主要包括除西藏自治区、香港、澳门和台湾

以外的中国 30个省（市、自治区）。指标数据来源

于 2001~2016年《中国统计年鉴》[21]、《中国环境统

计年鉴》[22]、《中国环境统计年报》[23]、《中国能源统

计年鉴》[24]以及研究所需的 30个省市相关年份的

统计年鉴。

33 中国绿色化进程空间格局动态演
变特征

33..11 中国绿色化进程时序变化特征中国绿色化进程时序变化特征

从整体上看，2000~2015中国绿色化水平逐年

提升，从 2000 年 0.352 提升至 2015 年 0.859（图

1）。根据中国绿色化进程演变特征，可将其分为3

个阶段：① 2000~2006年，该阶段绿色化水平提升

速度相对缓慢，从 2000 年 0.352 提升至 2006 年

0.387，其中，2004 年和 2006 年绿色化水平出现不

同程度的逆转。② 2006~2011 年，该阶段中国绿

色化水平呈波动上升趋势，从2006年0.387提升至

2011年0.602。③ 2011~2015年，该阶段中国绿色

化水平持续上升，从 2011 年 0.602 提升至 2015 年

0.859。从绿色化 4 个子系统演化趋势来看，绿色

增长指数从 2000年 0.047提升至 2015年 0.324；绿

色福利指数从 2000年 0.088提升至 2015年 0.198；

绿色财富指数呈逐渐下降的态势，从2000年0.188

下降至 2015 年 0.051；绿色治理指数从 2000 年

0.028升高至2015年0.286。

33..22 中国绿色化进程空间格局演变特征中国绿色化进程空间格局演变特征

1） 绿色化总体空间差异特征。从变异系数
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和基尼系数（表2）来看，绿色化的变异系数从2000

年0.159提升至2015年0.191，基尼系数从0.081升

高至 0.103，表明中国绿色化区域差异从 2000 年

“小差距低水平”特征逐渐向 2015年“大差距高水

平”特征转变。中国绿色治理区域差异性>绿色财

富区域差异性>绿色增长区域差异性>绿色福利区

域差异性，表明各省（区、市）的绿色治理、绿色财

富和绿色增长存在较大的差异性，落后地区仍需

要加大绿色治理的投资力度，加强维护和营造绿

色财富，发展绿色经济以促进绿色增长。

图1 2000~2015年中国绿色化进程演变趋势

Fig.1 The evolution trend of greenization process in China from

2000 to 2015

表表11 绿色化评价指标体系绿色化评价指标体系

Table 1 The evaluation index system of greenization

系统

绿

色

化

评

价

指

标

体

系

子系统

绿色增长系统

绿色福利系统

绿色财富系统

绿色治理系统

要素层

绿色经济效率

第一产业绿色化

第二产业绿色化

第三产业绿色化

绿色生活保障

绿色公共服务

绿色消费

绿色资源丰度

环境压力

绿色投资

环境治理

指标层

单位地区生产总值能耗

单位地区生产总值二氧化碳排放量

第一产业劳动生产率

有效灌溉面积占耕地面积比重

第二产业劳动生产率

规模以上工业增加值能耗

第三产业劳动生产率

第三产业增加值比重

医疗保险参保人员比重

养老保险参保人员比重

建成区绿化覆盖率

城市人均绿地面积

城市每万人拥有公交车辆

人均二氧化碳排放量

人均废水排放量

人均生活消费能源量

人均水资源量

人均耕地面积

人均森林面积

自然保护区面积占辖区面积比重

单位土地面积废水排放量

单位土地面积二氧化硫排放量

单位耕地面积化肥使用量

单位耕地面积农药使用量

环境保护支出占财政支出比重

环境污染治理投资占地区生产总值比重

农村人均改水、改厕的政府投资

人均造林面积

工业二氧化硫去除率

工业废水化学需氧量去除率

城市生活垃圾无害化处理率

城市污水处理率

指标性质

（-）

（-）

（+）

（+）

（+）

（-）

（+）

（+）

（+）

（+）

（+）

（+）

（+）

（-）

（-）

（-）

（+）

（+）

（+）

（+）

（-）

（-）

（-）

（-）

（+）

（+）

（+）

（+）

（+）

（+）

（+）

（+）

权重（%）

3.38

3.81

2.49

2.35

2.97

3.25

3.63

3.39

3.45

1.83

3.42

2.86

2.36

3.26

2.9

2.53

3.16

3.17

2.52

3.23

3.31

2.51

3.8

3.1

5.09

3.01

2.73

2.08

2.84

3.45

4.76

3.36

注：“+”“-”为正向、负向指标。
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2） 绿色化空间格局演变特征。运用 GIS 空

间分析技术对 30个省（区、市）的绿色化水平进行

空间分析，将其分为高水平区、较高水平区、中等

水平区和低水平区 4 个等级（图 2）。总体来看，

2000~2015年中国绿色化空间格局呈东部高，中部

低，西部较高的“凹”字形空间格局特征。2000年

北京、上海、浙江的绿色化水平达到高水平区，低

水平区主要集中在中部和西南部分省份。2005

年，安徽、陕西、重庆由低水平区提升至中等水平

区，天津提升至高水平区。2010年，青海由较高水

平区提升至高水平区，贵州由低水平区变为中等

水平区，安徽由中等水平区下滑到低水平区。

2015年，中国绿色化空间分异格局的“凹”字形特

征进一步明晰，达到高水平区的有北京、上海、浙

江、青海、内蒙古等东部和西部省份，安徽、湖北、

湖南、山西、河南等中部省份以及辽宁、河北、吉

林、甘肃等东北和西北部分省份绿色化水平较低。

33..33 绿色化相对速率空间格局演变特征绿色化相对速率空间格局演变特征

根据中国各省（区、市）绿色化动态演化的相

对速率，将中国各省（区、市）划分为速率热点区、

图2 2000~2015中国各省（区、市）绿色化空间分异格局

Fig.2 The spatial pattern of greenization of provinces in China, 2000-2015

年份

2000

2005

2010

2015

绿色化

0.159

（0.081）

0.167

（0.089）

0.173

（0.094）

0.191

（0.103）

绿色增长

0.329

（0.167）

0.288

（0.149）

0.269

（0.134）

0.254

（0.130）

绿色福利

0.172

（0.097）

0.229

（0.121）

0.292

（0.138）

0.198

（0.109）

绿色财富

0.425

（0.421）

0.436

（0.212）

0.415

（0.218）

0.403

（0.219）

绿色治理

0.512

（0.233）

0.332

（0.178）

0.418

（0.220）

0.49

（0.221）

表表22 20002000~~20152015年中国绿色化变异系数和基尼系数年中国绿色化变异系数和基尼系数

Table 2 The variation coefficient & Gini coefficient of greenization

in China, 2000-2015

注：括号内数值为基尼系数，括号外数值为变异系数。
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速率次热点区、速率次冷点区和速率冷点区4个等

级（图 3）。2000~2015年，中国绿色化相对发展速

率热点区由以长江三角洲为中心的东部沿海地区

向环渤海地区集聚，速率冷点区主要集中在中部

地区并且在不断减少。2000~2005年速率热点区、

次热点区、次冷点区、冷点区之间比例为 6∶9∶8∶

7。速率热点区主要有北京、江苏、上海、浙江等省

市，冷点区主要分布在中部和西南地区。2005~

2010年速率热点区、次热点区、次冷点区、冷点区

之间比例为 6∶10∶5∶9，速率次热点区是这一时期

的主要发展类型。2010~2015年速率热点区、次热

点区、次冷点区、冷点区之间比例为8∶9∶9∶4，速率

次热点区和次冷点区是这一时期的主要发展类

型，其中速率热点区从长三角地区转移到环渤海

地区，冷点区主要有山西、河南、青海和贵州四省

（区、市）。

44 中国绿色化进程空间格局动态演
变的驱动机制研究

44..11 绿色化影响因素变量选取与空间相关性检验绿色化影响因素变量选取与空间相关性检验

结合当前中国经济发展阶段探讨影响中国绿

色化的因素，分析多个因素影响下中国绿色化时

空格局动态演变的根源。根据目前已有的研究成

果并结合中国绿色化时空格局动态演变特点，研

究认为中国绿色化（GL）、绿色增长（GG）、绿色福

利（GW）、绿色财富（GF）和绿色治理（GM）主要受

经济发展水平、产业结构、城镇化水平、创新投入、

市场体制、全球化水平等多种不同类型影响因素

共同作用驱动。在对各影响因素回归分析的过程

中，经济发展水平（EDL），用人均GDP表示；产业

结构（INS），用工业产值占GDP比重表示；城镇化

水平（UI），用城镇人口占地区总人口比重表示；创

新投入（INI），用科技经费支出占政府财政支出比

重表示；市场体制（MI），用私营企业和个体企业的

就业人口占地区总就业人口比重表示；全球化水

平（OPEN），用当年实际使用外资金额占GDP比重

表示。

为了检验绿色化是否存在空间相关性，研究

在回归分析之前，对绿色化进行相关性检验。从

2000~2015 年中国绿色化全局 Moran’s I 值变动

趋势可以看出（表3），中国绿色化在空间上呈现集

聚分布的态势，2000~2015年Moran’s I 值由0.205

上升到 0.487，表明绿色化的空间分布格局确实存

在空间相关性且空间集聚程度逐年增强，验证了

上文空间分析中省域尺度绿色化出现空间集聚的

结论。

44..22 绿色化空间格局演变综合驱动机制绿色化空间格局演变综合驱动机制

从估计参数可以看出，绿色化、绿色发展、绿

色福利、绿色财富和绿色治理的拟合度（R2）分别达

到 0.814、0.852、0.732、0.683 和 0.764，表明研究选

用的回归模型的稳健性和合理性（表4）。

从各影响因素的回归结果可以看出：① 经济

发展水平与绿色化和 4个子系统的相关系数分别

在 1%和 5%水平下显著，一方面经济发展优化了

绿色生产、环境治理的技术和手段，另一方面，随

着人们生活水平不断提高，大众对绿色产品的需

求成为绿色化强劲的内在驱动力。② 产业结构

与绿色化和 4 个子系统的相关系数为负值，且在

1%和5%水平下显著，表明以“三高”为特征的重工

业发展对中国绿色化进程起到了一定的阻碍作

用。③ 城镇化水平与绿色化和4个子系统的相关

系数为正值，且在1%，5%及10%水平下显著，表明

图3 中国绿色化相对速率空间分异格局

Fig.3 The spatial pattern of relative speed of China’s greenization

1593



地 理 科 学 38卷

通过改善城市居民的生存环境和生活保障，可有

效促进绿色福利和绿色治理水平的不断提升。

④ 创新投入与绿色化和4个子系统的相关系数为

正值，分别在1%和5%水平下显著，表明创新投入

促进了清洁生产和清洁能源开发技术不断进步，

从而为推动绿色化快速发展提供了不竭动力。

⑤ 市场体制与绿色化、绿色增长、绿色治理和绿

色福利的相关系数为正值，在 5%和 10%水平下显

著，与绿色财富的相关系数没有通过显著性检

验。市场体制的不断完善有利于优化绿色化的市

场环境，也有利于优化绿色治理规制工具的组合，

可有效促进不同区域的绿色化发展。⑥ 全球化

水平与绿色化、绿色增长和绿色治理的相关系数

为正，且分别在1%和5%水平下显著，与绿色福利

和绿色财富的相关系数没有通过显著性检验。一

方面，全球化促进了绿色化水平相对较低的国家

和地区绿色观念、生产技术等的快速提升。另一

方面，绿色化水平相对较高的国家和地区在国际

贸易中设置的绿色壁垒对绿色化水平相对较低的

国家和地区形成了一种倒逼机制，有效促进这些

国家和地区绿色生产技术的提升。

55 结论与讨论

研究运用综合指数法、基尼系数、变异系数、

NICH指数等方法，对中国绿色化进程空间格局动

态演变特征进行刻画，并在此基础上，运用全局

Moran’s I 指数、空间计量模型，对中国绿色化进

程空间格局动态演变的驱动机制进行研究。主要

得出以下结论：① 从时序演变特征来看，中国绿

色化水平从2000年0.352提升至2015年0.859。绿

色增长指数从 2000 年 0.047 稳步提升至 2015 年

0.324；绿色福利指数从 2000 年 0.088 迅速提升至

2015 年 0.198；绿色财富指数则呈逐渐下降态势，

从 2000年 0.188下降至 2015年 0.051；绿色治理指

数从 2000年 0.028升高至 2015年 0.286。② 从空

间格局演变特征来看，中国绿色化空间分异特征

从2000年“小差距低水平”逐渐向2015年“大差距

高水平”转变，呈现东部高中部低西部较高的“凹”

字形空间格局特征。绿色化速率热点区由以长江

三角洲为中心的东部沿海地区向环渤海地区集聚

且数量不断增加，速率冷点区主要集中在中部地

区，数量在不断减少。③ 中国绿色化区域差异主

要由经济发展水平、产业结构、城镇化水平、创新

投入、市场体制、全球化水平等多种不同类型的影

响因素共同作用驱动的结果。其中产业结构与绿

色化、绿色增长、绿色福利和绿色财富呈负相关，

表明工业占国民经济比重的上升对中国绿色化进

程起到了一定程度的阻碍作用。

根据上述研究，建议从以下几个方面来提升

中国的整体绿色水平：① 强化创新驱动机制，提

高绿色创新能力。区域在发展过程中，会对已经

形成并熟悉的制度和技术等产生“路径依赖”，只

有进行新的“路径创造”才能破除原来高污染，高

消耗，高排放的“黑色”发展路径。大力发展绿色

新兴技术产业，推进“官产学”的研发联盟，绿色技

术创新、绿色产品和绿色市场以及绿色产业的发

展壮大对绿色化起到强大支撑作用。② 创新市

表表33 20002000~~20152015年绿色化全局自相关情况年绿色化全局自相关情况

Table 3 The global autocorrelation of greenization, 2000-2015

Moran’s I

Z(I )

P(I )

2000年

0.205

3.161

0.002

2005年

0.229

3.294

0.000

2010年

0.364

4.527

0.001

2015年

0.487

5.193

0.000

变量

lnEDL

lnINS

lnUI

lnINI

lnMI

lnOPEN

W*lnG

常数项

R2

Lik

绿色化

0.819***

(6.31)

-0.774***

(-5.31)

0.717***

(4.73)

0.781***

(5.31)

0.694**

(3.39)

0.685**

(3.36)

0.747***

(5.39)

-7.3106***

(-6.11)

0.814

76.429

绿色增长

0.759***

(3.98)

-0.717***

(-5.26)

0.627*

(3.13)

0.691**

(4.61)

0.679**

(3.42)

0.717***

(4.31)

0.731***

(4.92)

-6.6413**

(-6.81)

0.852

78.263

绿色福利

0.772***

(8.07)

-0.683**

(-4.73)

0.723***

(4.17)

0.668**

(4.32)

0.602*

(2.82)

0.413

(2.78)

0.716***

(4.67)

-6.2752**

(-6.24)

0.732

58.054

绿色财富

0.651**

(4.46)

-0.676**

(-4.32)

0.641*

(3.79)

0.763***

(4.92)

0.437

(2.28)

0.427

(2.01)

0.654**

(3.03)

-7.3819***

(-4.98)

0.683

54.672

绿色治理

0.658**

(6.76)

0.657**

(4.17)

0.734***

(5.12)

0.716***

(3.65)

0.658**

(2.95)

0.676**

(3.31)

0.611*

(2.61)

-6.2196**

(-5.36)

0.764

48.249

表表44 绿色化影响因素回归结果绿色化影响因素回归结果

Table 4 The regression results of greenization influence factors

注：*、**和***分别表示10%，5%和1%水平上显著；Lik表示似然比

检验；括号中数据为 t值。
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场决定机制，优化资源高效配置。通过市场经济

激励企业和社会公众参与环保事业，利用市场的

充分竞争机制，建立跨区域的自然资源和生态资

源的市场定价和交易机制，实现自然资源和生态

资源的高效合理配置。③ 实施区域化绿色发展

战略，提升中国绿色化整体水平。东部地区应着

重优化空间布局，提高空间的利用效率；东北地区

应着重进行体制机制创新，优化产业结构和市场

体制；中部地区应着力提升工业化和城镇化水平，

优化产业结构和能源结构，提高绿色经济效率；西

部地区应严格控制开发强度，加强生态脆弱性地

区的保护力度，增强绿色产品和生态产品的生产

能力。
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Spatial Evolution and Driving Mechanism of ChinaSpatial Evolution and Driving Mechanism of China’’s Greenization Processs Greenization Process

Hou Chunguang1, Ren Jianlan2, Cheng Yu2, Liu Shufeng1

(1. Institute for Global Innovation and Development, East China Normal University/School of Urban and Regional Science,
East China Normal University, Shanghai 200062, China; 2. College of Geography and Environment Sciences,

Shandong Normal University, Jinan 250358, Shandong, China)

AbstractAbstract: The article constructs a greenization evaluation index system which covers four dimensions of green

growth, green welfare, green wealth and green governance based on defining the concept of“greenization”.

The dynamic evolution characteristics of spatial pattern of greenization process in China are analyzed through

using comprehensive index method, entropy weight method, Gini coefficient, coefficient of variation, and

NICH index and combined with GIS spatial analysis software. In addition, this paper analyzed the driving

mechanism of the dynamic evolution of the spatial pattern of greenization process in China through using the

global Moran's I index, spatial econometric model combined with Matlab 2012 data analysis software. The con-

clusions are as follows: 1) In 2000-2015, China’s greenization level increased from 0.352 to 0.859, of which

green growth, green welfare and green governance index fluctuated upward trend, while the green wealth in-

dex showed a downward trend; 2) The spatial differentiation features of China’s Greenization in 2000-2015

years changed from“small gap between the low level”to“large gap between the high level”, the greenization

level of east and west are high, middle low, a feature of“凹”shape spatial pattern; 3) The economic develop-

ment, urbanization, innovation investment, market system, globalization have significantly positively correlat-

ed with greenization. However the industrial structure (the proportion of industrial output value in GDP)

showed a significant negative correlation with greenization.

Key wordsKey words: greenization; green growth; green welfare; green governance; green wealth; China
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